Glosa notabilis.

Replica. **Contra.** Tūc adiectūz & substātiūz discouenīūt in casu: qz iustū ē nti. casus z petre vti. Dōz qz petre nō ē substantia ad ly iustū: s̄z suppm̄ subintellec̄tū s.tu: z tūc ē ibi debita puenictia. **Cof.** vtrp̄ s̄ba vocatiua fuit passiuā sen deponētiala. Solō qñ teutonizāt pwerde: tūc sunt passiuā sim faciōz vt vocor petri. ten. ich wverd peter geheyslen. S̄z simp̄ loqnd̄ s̄ deponētāl g: eo q nō sp̄ pnt exponi pwerde: qz tūc ista ofo eēt falsa: vocor iohes qñ actualis ab aliqñ vocaret: qz nemine pñte adhuc posluz dicēt vocor iohes. **Cof.** s̄ba via sunt acti g: s̄m vocer faciōne: g: r̄c. Ans. p̄bāt: qz mat̄. p̄. d̄. Vocas operarios & reddē illis mercede: ibi voca ē acti g. Dōm qz resū ē large loqnd̄ b̄ hōis vti. Et sic sunt triplicia. s. actiua: vt nomino appello vco. Passiuā & deponētiala: vt nominor appellor & vco: sub dria ī dicta. Actiua capiunt̄ dupliciter: vt facit denolatiōne actie: & sic regunt duos actōs: vt vocas me nicolaū. Alio mō facit acclamatiōnē: & sic regunt vnu actū: vt voca oparios. **Contra.** s̄ba vocatiua denolatiua accepta non regunt duos actōs: p̄z: qz dr̄ Luce. s. Et vocab̄ nomen eū iesum: ibi regit tñm vnu actū. Dōm qz regit ibi duos actōs materialiter positos, sup̄. verborum equales s̄tatiare s. an & post

Replica duos actos; ut vocas me nicolai. Alio modo facit acclamacionem; et sic regunt vnu actum; ut voca oparios. **[Contra.** Non vocatius denotatus accepta non regunt duos actos; p[ro]p[ter]e[rum] q[ui] dicit Luce. **i.** Et vocab nomen eius ieiunum; ibi regit tamen vnu actum. **Dominus** regit ibi duos actos materialiter positos. sup. verborum **equales** **sotiantur** **. san[t]i** **et** **vost**

Horum consimiles debet coniungere casus

vis vnitua spectent sup,rem

Lopula: personam dū pertineant ad eandem

Arguit *Genit. pl. sicut ut ego sum illuc: vel qui videtur ad id: vt ho e alius.* **Cf.** *Ab hibz subiecto non copulat causus ad easdem re pntreter: qd terp est falsus.* **Abs** *pz in hoc exmplo: ho e asin: ibi illi causus pntret ad diversa. Dzs qz non pntret ad id: evident pntreter ad id. **Ctora** *pdt copulare illa qd videtur pntreter ad diversa: qd qz abs phas i hoc exmplo: est nmpatrica sicur-**

Replica. Contra qm capis psonalis no copulat illa q vident ptnere ad id, q r. pbat in hoc exple: de: e i celo. Dom q regula intelligit qm pponit ntus

Replica. rere nato. Sol, ibi (est) capis ipsionalis; si iste tex. intelligit qn capis psonalit. Contra, qn capis psonalit no copulat illas q vident primare ad id, g. 1c. probat in hoc expleo: deus e in celo. Dom q regulis intelligit qn ppontit ntus